
 
Zarządzenie nr 37/2007  

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska  
z dnia 19 grudnia 2007 roku  

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) i art. 268a Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 roku Nr 98, poz. 1071 ze 
zmianami  

Zarządzam, co następuje:  
 

§1  
 
 
Upoważniam Ryszardę Marciniak Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej 
do realizacji zadania wynikającego z umowy  
nr UW A/000023/02/D na realizację obszaru A pilotażowego programu pn. "Uczeń na wsi pomoc w zdobyciu 
wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko - wiejskie".  

§2  
 
 
Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego do doręczenia zarządzenia Kierownikowi MGOPS.  

§3  
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


